INDICAÇÃO Nº 240/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie a continuação do calçamento da Rua José Luiz Rodrigues, no loteamento São Benedito - Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está totalmente esburacada, e em dias de chuva fica coberta de lama, dificultando o acesso dos moradores e veículos ao local, visto que a rua é inclinada.

Sala das Sessões, 26 de Junho de 2006.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE